

# Omegavej ApS

Boulevarden 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 86 93 47

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021

Dirigent:

.....  
Søren Hansen





## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Omegavej ApS
Adresse, postnr., by	Boulevarden 11, 9000 Aalborg
CVR-nr.	33 86 93 47
Stiftet	16. august 2011
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ole Klitgård Friis Søren Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 746 t.kr. mod et overskud på 638 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 6.251 t.kr.

Selskabets ejendomme har været fuldt udlejet hele regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	339.032	600.755
2	Personaleomkostninger	-13.500	-63.342
	<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	325.532	537.413
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	575.000	296.680
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	900.532	834.093
3	Finansielle indtægter	107.402	31.891
4	Finansielle omkostninger	-52.104	-87.127
	<b>Resultat før skat</b>	955.830	778.857
5	Skat af årets resultat	-210.283	-140.624
	<b>Årets resultat</b>	745.547	638.233
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	1.000.000
	Overført resultat	-1.254.453	-361.767
		745.547	638.233



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
6	Investeringsejendomme	20.000.000	19.425.000
		<u>20.000.000</u>	<u>19.425.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>20.000.000</u>	<u>19.425.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.881.337	3.107.901
		<u>1.881.337</u>	<u>3.107.901</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>269.673</u>	<u>19.629</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.151.010</u>	<u>3.127.530</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>22.151.010</u>	<u>22.552.530</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.125.859	5.380.312
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>6.250.859</u>	<u>6.505.312</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	1.382.318	1.243.835
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>1.382.318</u>	<u>1.243.835</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	13.749.590	14.190.361
		<u>13.749.590</u>	<u>14.190.361</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	379.931	9.287
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.888	14.021
	Skyldig samskatningsbidrag	71.800	276.036
	Anden gæld	309.624	313.678
		<u>768.243</u>	<u>613.022</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>14.517.833</u>	<u>14.803.383</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>22.151.010</u>	<u>22.552.530</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	125.000	5.380.312	1.000.000	6.505.312
Overført via resultatdisponering	0	-1.254.453	2.000.000	745.547
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>4.125.859</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.250.859</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Omegavej ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Selskabets indtægter omfatter primært årets huselejeindtægter fra udlejningsejendomme.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta og amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati- onsselskabet.

##### Balancen

##### Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	13.500	54.540
Andre personaleomkostninger	0	8.802
	<u>13.500</u>	<u>63.342</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.472	31.891
Valutakursreguleringer	57.930	0
	<u>107.402</u>	<u>31.891</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	569
Andre finansielle omkostninger	52.104	86.558
	<u>52.104</u>	<u>87.127</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	71.800	276.036
Årets regulering af udskudt skat	138.483	-135.412
	<u>210.283</u>	<u>140.624</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

kr.	2020	2019
Dagsværdi 1. januar	19.425.000	21.787.500
Afgang	0	-2.362.500
Årets værdireguleringer	575.000	0
<b>Dagsværdi 31. december</b>	<b>20.000.000</b>	<b>19.425.000</b>

Investeringsejendomme består af beboelsesejendomme centralt i Aalborg.

#### Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Afkastkravet er fastsat af ledelsen, og den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

#### Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Ejendommene er værdiansat til markedsværdi med udgangspunkt i forventet salgspris som ejerboliger. Ejendommenes drift giver ved denne værdi et afkast på 3,5-4 %

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.129.521	379.931	13.749.590	10.864.186
	14.129.521	379.931	13.749.590	10.864.186

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.130 t.kr., er der afgivet pant i selskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 20.000 t.kr. pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for de tilknyttede selskabers mellemværende med Nykredit Bank A/S er der afgivet ejerpantebrev på nom. 10.500 t.kr. med sikkerhed i selskabets investeringsejendom.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Klitgård Friis

### Direktion

På vegne af: GFH-koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-410150025277

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-04-26 12:37:17Z

NEM ID 

## Søren Hansen

### Direktion

På vegne af: GFH-koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-959026810963

IP: 188.241.xxx.xxx

2021-04-27 07:10:05Z

NEM ID 

## Søren Hansen

### Dirigent

På vegne af: GFH-koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-959026810963

IP: 188.241.xxx.xxx

2021-04-27 07:10:05Z

NEM ID 

## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-04-27 08:12:47Z

NEM ID 

## Thomas Kallehauge

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-04-27 09:55:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U3I4Y-UXXYJ-PCC3W-S06E4-O3DOX-T5TQP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>